(viens simts latu, 00 santīmu) par katru nokavējuma dienu.

10.4. Gadījumā, ja Izpildītājs Darbu izpildē bez rakstiskas piekrišanas saņemšanas no Pasūtītāja, piesaista apakšuzņēmēju, tad tas par katru šādu pārkāpumu maksā Pasūtītājam līgumsodu LVL 125,- (viens simts divdesmit pieci lati, 00 santīmu).

10.5. Ja Izpildītājs neiesniedz Pasūtītajam garantijas laika garantiju atbilstoši Līguma 7.1.18. punkta nosacījumiem, tad Izpildītājs par katru nokavēto garantijas laika garantijas iesniegšanas dienu maksā Pasūtītājam līgumsodu LVL 50,- (piecdesmit latu, 00 santīmu).